serviços telemáticos, serviço de caixa postal e serviços de
malote),  de forma a atender às necessidades da Superintendência Regional de Administração do Ministério
da Economia na Bahia - SRA/ME/BA, Órgãos Jurisdicionados e Clientes, no valor estimado anual de
R$548.646,14 (quinhentos e quarenta e oito mil seiscentos e quarenta e seis reais e quatorze centavos), de
acordo a competência atribuída no Art. 65, Inciso I, do Regimento Interno da Secretaria Executiva/MF,
aprovado pela Portaria nº 144, de 27 de abril de 2016.

A razão da escolha do fornecedor Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, CNPJ nº